
 

 

 

Uchwała Nr 9 /2011 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 27 stycznia 2011r. 

 

w sprawie zapewnienia środków na finansowanie  inwestycji budowlanej pod nazwą:  

Centrum Laboratoryjne Nauk Przyrodniczych UKSW 

 

 

Na podstawie art. 62 ust.1 pkt 11 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005r. – Prawo o 

szkolnictwie wyższym  (Dz. U. nr 164, poz. 1365, z późn. zm.) oraz § 28 ust. 1 pkt 18 Statutu 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie w związku z uchwałami Senatu 

UKSW nr 76/08 z dnia 23 października 2008 r., nr 89/08 z dnia 27 listopada 2008 r., nr 

106/08 z dnia 18 grudnia 2008 r., nr 51/09 z dnia 21 maja 2009 r., oraz nr 107/09 z dnia 26 

listopada 2009 r.  -  uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W związku z deklaracją Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego o przyznaniu UKSW 

środków na budowę  Centrum Laboratoryjnego Nauk Przyrodniczych UKSW w Warszawie 

kwoty 20 mln zł oraz z wstępnymi decyzjami Marszałka Województwa Mazowieckiego o 

przyznanie środków na ten cel Senat Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie wyraża zgodę na rozpoczęcie inwestycji budowlanej pod nazwą Centrum 

Laboratoryjnego Nauk Przyrodniczych UKSW w Warszawie. 

 

§ 2 

Senat upoważnia Rektora i Kolegium Rektorskie do kontynuowania starań o 

pozyskanie dodatkowych środków finansowych na realizację budowy i wyposażenia.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

         Rektor 

       Ks. Prof. dr hab. Henryk Skorowski 


